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SHOW 2012
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Przemysław Saleta, Paweł Kukiz, Rafał Bryndal, Krzysztof ''Diablo'' Włodarczyk, Zygmunt
Chajzer te i inne sławy zawitają do Wisły 25 lutego, by zmierzą się w biegach narciarskich w
ramach inicjatywy sportowo-edukacyjnej na rzecz wsparcia rozwoju transplantacji
narządów ''SNOW SPORT SHOW'' 2012.

W Wiśle biegi narciarskie z udziałem gwiazd w ramach akcji "SNOW SPORT SHOW” 2012 będą miały swoją druga
edycję. Impreza się rozwija, także grono gwiazd zaangażowanych powiększyło się: - Do mocnej grupy w składzie:
Przemek Saleta, Jarosław Jakimowicz, Tomek Iwan, Mateusz Borek, Jerzy Mielewski, Alan Andersz, Paweł
Kukiz i Rafał Bryndal dołączyli: naprawdę silny facet Krzysztof "Diablo" Włodarczyk - jeden z najbardziej
utytułowanych polskich pięściarzy - aktualny zawodowy Mistrz Świata WBC w kategorii junior ciężkiej
(pamiętamy, pamiętamy piękną 11 rundę z Greenem!) oraz Zygmunt Chajzer - znany prezenter radiowy i
telewizyjny, i dziennikarz - mówi Tomasz Furtak, Koordynator ds. mediów SNOW SPORT SHOW i dodaje: - Będą z
nami także muzycy zespołu PECTUS oraz Kuba Giermaziak z Verva Racing Team - wspaniały młody
kierowca z powodzeniem rywalizujący w prestiżowych wyścigach Porsche Supercup rozgrywanych na
najsłynniejszych torach świata tuż przed zawodami Formuły 1.

Obok Kuby kibice będą mogli oglądać słynnych „dakarowców” - motocyklistów Orlen Team Jacka Czachora, Jakuba
Przygońskiego i Marka Dąbrowskiego. W „Biegu po Nowe Życie” wystartuje także 20 sportowców po przeszczepach
zrzeszonych w Polskim Stowarzyszeniu Sportu po Transplantacji.

Przypominamy, że pierwsza edycja Snow Sport Show odbyła się 5 marca 2011 roku w Wiśle. W ramach sportowych
zmagań zawodnicy uczestniczyli w „Biegu po Nowe Życie”. Na trasie spotkały się osoby, które przeszły zabieg
transplantacji i z sukcesem powróciły do dobrej kondycji, jak same deklarują, głównie dzięki aktywności i pasji
sportowej. Wraz z nimi w zawodach wzięli udział przedstawiciele środowisk twórczych, aktorzy, muzycy, jak również
dziennikarze i reprezentanci firm – partnerów projektu.

Zobacz też:

Snow Sport Show - tak dla transplantologii (fotoreportaż z ubieegłorocznej edycji imprezy)

Pisaliśmy:
Bieg po życie
Prezydent patronuje w Wiśle
Gwiazdy z prezydentem w Wiśle
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